526952
Brosse a passage d'eau, Rl

225 mm, Souple/fleuré, Noir

Nettoyez efficacement les petites surfaces de toutes sortes a I'aide de cette brosse
pour veéhicules a passage d’eau, qui peut également étre utilisée pour appliquer
des produits. Compatible avec tous les manches Vikan Transport.

1/2



Données techniques
Article Numéro
Type de fibres
Longueur de fibre visible
Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

526952

Souple/fleuré

50 mm

Polypropyléne Polyester

Non

1 Pcs.

490 Pcs.

35 Pcs.

225 mm

105 mm

125 mm

225 mm

100 mm

120 mm

0,39 kg

0,086 kg

0,086 kg

0,48 kg

0,0027 M3

50 °C
5705025269528
5705025269528
96039099

Denmark



