Brosse à passage d'eau, 225 mm, Souple/fleuré, Noir





Nettoyez efficacement les petites surfaces de toutes sortes à l'aide de cette brosse pour véhicules à passage d'eau, qui peut également être utilisée pour appliquer des produits. Compatible avec tous les manches Vikan Transport.

Données techniques

Article Numéro	526952
Type de fibres	Souple/fleuré
Longueur de fibre visible	50 mm
Matériau	Polypropylène Polyester
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Quantité par Carton	1 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	490 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	35 Pcs.
Colis Longueur	225 mm
Colis Largeur	105 mm
Colis Hauteur	125 mm
Longueur	225 mm
Largeur	100 mm
Hauteur	120 mm
Poids net	0,39 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,086 kg
Tare total	0,086 kg
Poids brut	0,48 kg
Mètre cube	0,0027 M3
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	50 °C
Code GTIN-13	5705025269528
Code GTIN-14	5705025269528
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine	Denmark